397
F
u
rn
it
u
re
 l
ig
h
ti
n
g
a
n
d
 L
E
D
 p
ro
fi
le
s
DC
OUTPUT
12 V IP 20
x 50
L
H
W
L
4.
5
OUTPUT
12 V DC
LxWxH
LD-ZASPRO07W-30 7 W 100 x 39 x 25 mm
tworzywo, plastic,
пластик, пластик
56g 5902801208331
LD-ZASPRO12W-30 12 W 120 x 42 x 27 mm 82 g 5902801207952
LD-ZASPRO16W-30 16 W 120 x 42 x 27 mm 82 g 5902801207983
LD-ZASPRO24W-30 24 W 140 x 47 x 29 mm 109 g 5902801208270
LD-ZASPRO33W-30 33 W 140 x 47 x 29 mm 150 g 5902801251702
LD-ZASPRO54W-30 54 W 155 x 53 x 30 mm 173 g 5902801207976
LD-ZASPRO65W-30 65 W 181 x 63 x 40 mm 281 g 5902801207969
LD-ZASPRO80W-30 80 W 181 x 63 x 40 mm 290g 5902801208010
PL  Zasilacz LED PRO
EN  LED PRO power supplies
RU  Блоки питания LED PRO
UK  Блок живлення LED PRO